

DS-N.615. 90. 2013
322/19A/2013

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych
Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych

Wpłynęło 27-09-2013

L.dz. 2151/09/2013

.....
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA¹⁾

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3
UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIEŃNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
(rodzaj zadania publicznego²⁾)

Mikołaj w Teatrze Lalek
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 1 listopada 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.

W FORMIE
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA
PUBLICZNEGO¹⁾

PRZEZ

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego)

Anna Jeżowska-Siwiek, nr tel. 71 79 50 951

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego

Pomoc społeczna, bez zakwaterowania, gdzie indziej nie sklasyfikowana
Praktyka lekarska ogólna
Praktyka lekarska dentystryczna
Wydawanie książek
Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków
Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych
Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych
Zakłady kształcenia nauczycieli, kolegia pracowników służby społecznych oraz szkoły wyższe
Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowane
Działalność szpitali
Realizacja projektów budowlanych związanych z wznoszeniem budynków
Pozostała działalność wydawnicza
Działalność portali internetowych
Działalność w zakresie sportu i rekreacji dzieci niepełnosprawnych
Praktyka lekarska specjalistyczna
Działalność fizjoterapeutyczna
Działalność wspomagająca edukację
Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej nie sklasyfikowana
Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych

b) działalność odpłatna pożytku publicznego

Działalność wspomagająca edukację,
Opieka dzienna nad dziećmi,
Wychowanie przedszkolne

13) jeżeli oferent /oferenci¹⁾ prowadzi/prowadzą⁴⁾ działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców **0000090215**

b) przedmiot działalności gospodarczej

Zakłady kształcenia nauczycieli, kolegia pracowników służb społecznych oraz szkoły wyższe
Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane
Działalność szpitali
Praktyka lekarska specjalistyczna
Praktyka lekarska dentystryczna
Wydawanie książek
Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków
Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej
Produkcja gier i zabawek
Produkcja urządzeń, instrumentów oraz wyrobów medycznych
Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach
Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet
Działalność związana z reprezentowaniem mediów
Wynajem lub zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi
Przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering)
Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych
Działalność fizjoterapeutyczna

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Zadanie polega na organizacji imprezy mikołajkowej dla niepełnosprawnych dzieci i ich opiekunów z rejonu Dolnego Śląska. Wezmą oni udział w spektaklu teatralnym „Co krokodyl jada na obiad?” – opowieści o ciekawskim słoniku i kocie, który chadza własnymi drogami, zrealizowanym na podstawie opowiadań Rudyarda Kiplinga oraz w spotkaniu z Mikołajem, który wręczy dzieciom drobne mikołajkowe upominki. Impreza zostanie zorganizowana w grudniu we Wrocławskim Teatrze Lalek.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Kontakt ze sztuką jest dla dzieci bardzo ważny – pomaga w rozwoju, otwiera na nowe możliwości, uczy wrażliwości, przekazuje uniwersalne wartości. Dzieci zazwyczaj lubią teatr i żywy kontakt z bajkami, które pomagają lepiej zrozumieć świat, a jednocześnie są okazją do dobrej zabawy. Dla ich rodziców udział w spektaklu jest często dobrym pretekstem do poruszenia w rozmowach z dziećmi ważnych tematów: kwestii dobra i zła, tolerancji, rozumienia i szanowania odmienności.

Rodziny z niepełnosprawnymi dziećmi najczęściej borykają się na co dzień z tyloma problemami, związanymi z rehabilitacjami, zdrowiem oraz kwestiami materialnymi, że potrzeba rozwoju kulturalnego i rozrywki ich dzieci stoi zwykle na ostatnim miejscu. Kontakt ze sztuką wpływa pozytywnie na emocje, uruchamia wyobraźnię, sprzyja wzrostowi potrzeby twórczego działania i pozwala oderwać się na chwilę od codzienności, nie zawsze radosnej. Rodziny z dziećmi z niepełnosprawnością mają tymczasem tak wiele potrzeb, że na wyprawy do kina lub teatru nie mają już środków.

Zapraszając dzieci do teatru i fundując im drobne upominki mikołajkowe – oraz spotkanie z prawdziwym Mikołajem – przenosimy je na chwilę w świat fantazji i beztroskiej zabawy.

Dodatkowo należy podkreślić, że dla rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym niezwykle ważna jest możliwość spotkania z innymi osobami, które muszą zmierzyć się z podobnymi problemami i wzajemna wymiana doświadczeń. Organizowany spektakl mikołajkowy jest okazją do integrowania środowiska – zarówno dzieci z niepełnosprawnościami jak i ich najbliższych.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Uczestnikami imprezy będą dzieci niepełnosprawne i z deficytami rozwojowymi, w wieku przedszkolnym lub uczęszczające do szkół podstawowych i gimnazjów, oraz ich rodzice lub opiekunowie. W spektaklu weźmie udział około 130 dzieci z opiekunami. Oferta będzie skierowana do mieszkańców Dolnego Śląska.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.¹¹⁾

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/ofereceni¹⁾ otrzymał/otrzymali¹⁾ dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.¹¹⁾

Nie dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Cel główny: Wspieranie aktywności społecznej dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin z regionu Dolnego Śląska.

Cele szczegółowe:

- rozwijanie aktywności kulturalnej i zainteresowań
- kształtowanie wzorców kulturowych,
- uwrażliwianie na sztukę,
- poprawa jakości życia dzieci i ich rodzin,
- integracja środowiska rodzin z dziećmi z niepełnosprawnością.

Organizacja imprezy dla niepełnosprawnych dzieci pozwoli z jednej strony na popularyzację kultury i sztuki wśród dzieci, z drugiej zaś ułatwi im aktywność w tych dziedzinach. Organizując spektakl chcemy uczyć dzieci, jak ciekawy i rozwijający jest kontakt ze sztuką, jak wiele radości może dostarczyć i pomóc im przezwyciężać istniejące bariery psychiczne, przeszkadzające często w korzystaniu z oferty kulturalnej, pokażemy, że aktywność może dawać wiele radości i satysfakcji, niezależnie od stopnia sprawności i stanu zdrowia.

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Projekt zrealizowany będzie przez pracowników Fundacji w biurze oddziału Fundacji, we Wrocławiu, przy ulicy Swobodnej 8 a. Spektakl dla dzieci zrealizowany zostanie przez Wrocławski Teatr Lalek, w budynku przy Placu Teatralnym, dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych, w którym niejednokrotnie gościliśmy naszych podopiecznych.

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego¹²⁾

Okolo 130 dzieci niepełnosprawnych lub z deficytami rozwojowymi, w wieku przedszkolnym lub uczęszczających do szkół podstawowych lub gimnazjów, zamieszkujących na terenie całego regionu, zaprosimy do udziału w spektaklu teatralnym i spotkania z Mikołajem, które zostaną zrealizowane przez wrocławski Teatr Lalek. O możliwości wzięcia udziału w darmowym spektaklu poinformujemy potencjalnych zainteresowanych poprzez rozsyłanie zaproszeń i informacji do placówek edukacyjnych z regionu, współpracujących z Fundacją organizacji pozarządowych, itp. Przygotujemy też plakaty informacyjne i ulotki, które udostępnimy w naszym Centrum Rehabilitacyjnym i współpracujących z nami instytucjach. Dojazd na miejsce i z powrotem będzie odbywał się na koszt własny uczestników. Uczestnicy imprezy zostaną ubezpieczeni. Na miejscu zapewnimy dzieciom opiekę wolontariuszy z Centrum Wolontariatu Fundacji Promyk Słońca. Wszystkie dzieci biorące udział w spektaklu otrzymają mikołajkowe upominki.

Zarządzanie, organizacja i ewaluacja projektu - przez cały okres projektu nad jego organizacją i realizacją czuwać koordynator zadania, korzystający ze wsparcia zewnętrznej obsługi księgowej. Po zakończeniu wszystkich działań przygotowują oni szczegółowe sprawozdanie wraz z ewaluacją działań oraz rozliczenie projektu.

9. Harmonogram¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 1 listopada do 31 grudnia 2013 r.		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
1. Promocja projektu, rekrutacja, przygotowanie upominków mikołajkowych Liczba plakatów: 10 Liczba ulotek: 200 Liczba paczek z upominkami: 130	1 listopada – 14 grudnia 2013 r.	Fundacja „Promyk Słońca”
2. Organizacja spektaklu teatralnego i spotkania Mikołajkowego Liczba uczestników imprezy: ok. 130 dzieci oraz ich opiekunowie Liczba zaangażowanych wolontariuszy: 10	1 - 14 grudnia 2013 r.	Fundacja „Promyk Słońca”
3. Zarządzanie, organizacja i ewaluacja projektu	1 listopada – 31 grudnia 2013 r.	Fundacja „Promyk Słońca”

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁵⁾

<p>Dzięki realizacji projektu osiągniemy następujące rezultaty:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. realizacja imprezy kulturalnej dla ok. 130 dzieci niepełnosprawnych w celu wsparcia ich uczestnictwa w tym rodzaju aktywności 2. rozwinięcie zainteresowań dzieci w kierunku kultury, sztuki, teatru, 3. przygotowanie dziecka niepełnosprawnego do roli uczestnika i odbiorcy wydarzeń kulturalnych 4. rozwijanie aktywności społecznej osób niepełnosprawnych 5. propagowanie pozytywnych wzorców kulturalnych i rozrywkowych 6. integracja środowiska rodzin z dziećmi z niepełnosprawnością. <p>Przez udział w projekcie uczestnicy - dzieci niepełnosprawne - uzyskają wsparcie własnej aktywności w dziedzinie kultury, co przyczyni się w znaczny i trwały sposób do rozwiązania problemów opisanych na wstępie. Wszystkie zakładane rezultaty przyczynią się do osiągnięcia zakładanych celów naszego projektu.</p>

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów ¹⁶⁾	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾ (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
I	Koszty merytoryczne ¹⁸⁾ po stronie Fundacji Promyk Słońca ¹⁹⁾ :							
1	Zakup spektaklu teatralnego (Teatr Lalek)	1	7000	sztuka	7000	7000		
2	Fotograf	1	150	dzieło	150	150		
II	Koszty obsługi ²⁰⁾ zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie Fundacji Promyk Słońca ¹⁹⁾ :							
1	Obsługa i rozliczenie projektu	1	250	zlecenie	250	250		
2	Przygotowanie upominków mikołajkowych i obsługa spektaklu przez wolontariuszy (10 wolontariuszy * 4 godziny)	40	12	godzina	480			480
III	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie Fundacji Promyk Słońca ¹⁹⁾ :							
1	upominki mikołajkowe dla dzieci	130	17	sztuka	2210	2210		
2	Materiały promocyjne	1	190	zlecenie	190	190		
3	Ubezpieczenie dzieci i wolontariuszy	1	200	polisa	200	200		

IV	Ogółem:				10480	10000		480
----	---------	--	--	--	-------	-------	--	-----

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	10000 zł	95,42%
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	0 zł	0%
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ¹⁷⁾	0 zł	0%
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	0 zł	0%
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	0 zł	0%
3.3	pozostałe ¹⁷⁾	0 zł	0%
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	480 zł	4,58%
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1- 4)	10480 zł	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych²¹⁾

Nie dotyczy

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

Fotograf na imprezach –fotograf uwieczni przeżyte chwile radości i zabawy. Każde dziecko biorące udział w imprezie będzie mogło otrzymać swoje zdjęcia w wybranej formie – papierowej lub elektronicznej (płyta, mail) – bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Będzie to stanowiło doskonałą pamiątkę na przyszłość.

Upominki dla dzieci – wszystkie dzieci biorące udział w spektaklu otrzymają na koniec drobne upominki mikołajkowe.

Ubezpieczenie uczestników imprezy – uczestnicy spektaklu zostaną ubezpieczeni, co da poczucie większego bezpieczeństwa i organizatorom, i uczestnikom.

Udział wolontariuszy – osoby działające w Centrum Wolontariatu Fundacji Promyk Słońca odpowiedzialne będą za przygotowanie paczek z upominkami mikołajkowymi oraz za właściwy przebieg imprezy w Teatrze.

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego²²⁾

Projekt będzie przygotowywany i organizowany przez pracowników Fundacji. Do realizacji zadania oddelegowana zostanie osoba, która zajmie się wszelkimi kwestiami organizacyjnymi, od promocji działań, wysyłki zaproszeń do potencjalnych uczestników, naboru chętnych, do zakupu upominków i współpracy z Teatrem Lalek. Osoba ta ma duże doświadczenie w pracy nad realizacją różnego typu projektów, w tym współfinansowanych ze środków publicznych (budżet państwa, fundusze strukturalne UE, dotacje ze środków samorządów itp.).

Do obsługi imprez dla dzieci zaangażowani zostaną wolontariusze przeszkoleni przez nas w projekcie, zaangażowani przez centrum wolontariatu.

2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania²³⁾

Posiadamy wszelkie niezbędne do organizacji zadania zasoby biurowe: pomieszczenia we własnym budynku we Wrocławiu (przy ul. Swobodnej), wyposażone w potrzebny sprzęt (telefony, komputery, kopiarki, faksy, itp.), z dostępem do Internetu, z ułatwieniami dla osób niepełnosprawnych.

Spektaki teatralny i spotkanie z Mikołajem realizowane będą w Teatrze Lalek przy pl. Teatralnym we Wrocławiu, obiekcie dostosowanym do potrzeb niepełnosprawnych.

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Fundacja od początku swego istnienia realizuje różnorodne projekty dotyczące wspierania osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Są to projekty szkoleniowe, informacyjne, inwestycyjne i doradcze, w

większości dofinansowywane ze środków publicznych, pochodzących od organizacji i instytucji, takich jak FIO, PFRON, Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska – Saksonia 2007 – 2013 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego 2007-2013. Wszystkie projekty są realizowane z sukcesem, terminowo i rzetelnie, osiągamy zakładane rezultaty i cele. W ciągu ostatnich dwóch lat zrealizowaliśmy:

1. „Inkluzja przez Sztukę”, Urząd Marszałkowski Woj. Dolnośląskiego ze środków PFRON, termin realizacji: grudzień 2011 r. Zrealizowano warsztaty teatralno-muzyczne dla dzieci niepełnosprawnych, zakończone udziałem w profesjonalnym spektaklu Teatru Lalek "Pastorałka" oraz Dni Integracji wspólnie z Zespołem Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Wałbrzychu, na których zorganizowano liczne warsztaty, pokazy i zabawy integrujące dzieci i młodzież niepełno- i w pełni sprawne. Wartość projektu 39 143 zł.
2. "Masz prawo wiedzieć" – projekt współfinansowany przez Gminę Wrocław ze środków PFRON. Na pytania osób niepełnosprawnych i ich otoczenia odpowiadają eksperci z różnych dziedzin: psycholog, pedagog, doradca zawodowy, prawnik oraz specjalista do spraw edukacji. Termin realizacji: 2.04-31.12.2013 r. Wartość projektu: 35.098,00 zł.
3. „Szczególne rodzicielstwo. Poradnik dla rodziców dzieci z niepełnosprawnością” – zadanie publiczne współfinansowane przez Gminę Wrocław ze środków PFRON, realizowane od września do grudnia 2012 r. W ramach projektu powstał poradnik dla rodziców dzieci z niepełnosprawnością, rozdawany bezpłatnie osobom potrzebującym tego typu wsparcia.
4. "Sprawni w pracy" – projekt systemowy współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach PO KL 2007-2013, działanie 7.4, Lider: Urząd Marszałkowski Woj. Dolnośląskiego, Fundacja jest jednym z 4 partnerów regionalnych. Termin realizacji: sierpień 2012 – grudzień 2014 r. W ramach projektu 50 nieaktywnych zawodowo osób niepełnosprawnych uzyska wsparcie w postaci pomocy asystenta, szkoleń podnoszących kwalifikacje oraz staży zawodowych. W wyniku projektu część z nich znajdzie stałe zatrudnienie. Wartość projektu i wsparcia 2.600.000 zł.
5. „Na jednym wózku” - ogólnopolska kampania społeczna na rzecz rodzin osób niepełnosprawnych, realizowana ze środków własnych, pod honorowym patronatem pani Anny Komorowskiej, Małżonki Prezydenta RP. Celem kampanii było zwrócenie uwagi na potrzeby oraz problemy rodziców, rodzeństwa i bliskich dzieci z niepełnosprawnością. W ramach prowadzonego w kampanii konkursu zgłoszono 63 blogi prowadzone przez rodziców i członków rodzin dzieci niepełnosprawnych i oddano ponad 265 tys. głosów, w wyniku których internauci przyznali nagrodę dla najlepszego bloga. Ponadto Kapituła przyznała nagrody i wyróżnienia za najciekawsze, najbardziej inspirujące i niosące otuchę blogi.
6. „Nowy model nauczania uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i nauczanych indywidualnie” – projekt innowacyjny współfinansowany ze środków Unii Europejskiej ze środków POKL 2007-2014, Partner: Gmina Wrocław, termin realizacji: 2.04.2012 – 30.05.2014. W ramach projektu utworzono Centrum Nauczania na Odległość, w którym online, w czasie

synchronicznym, realizowane są dodatkowe zajęcia i godziny nauczania indywidualnego dla 50 uczniów z wrocławskich szkół podstawowych i gimnazjów. Uczestnikami projektu są uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i nauczani indywidualnie, każdy z uczniów otrzymał komputer z niezbędnym oprzyrządowaniem i dostępem do internetu. Wartość projektu: 1.691.053,00 zł.

4. Informacja, czy oferent/ofereńci¹⁾ przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie planujemy.

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów¹⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/ofereńci¹⁾ jest/są¹⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 31 grudnia 2013 r.;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent/ofereńci¹⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją¹⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

Fundacja
PROMYK SŁOŃCA
00-819 Warszawa, ul. Złota 61/100
tel. 22 250 15 52, fax: 22 250 15 42
NIP: 522-24-98-983, REG: 011500547

.....
DYREKTOR GENERALNY


Anna Grabowska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/offerentów¹⁾)

Data.....2013-09-27.....

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji²⁴⁾
2. ~~W przypadku wybrania innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).~~

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

¹⁾ Niepotrzebne skreślić.

²⁾ Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

³⁾ Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.

⁴⁾ Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straż pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.

⁵⁾ Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.

⁶⁾ W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.

⁷⁾ Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nie obowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.

⁸⁾ Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.

⁹⁾ Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.

¹⁰⁾ Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.

¹¹⁾ Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.

¹²⁾ Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.

¹³⁾ W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).

¹⁴⁾ Opis zgodny z kosztorysem.

¹⁵⁾ Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.

¹⁶⁾ Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.

¹⁷⁾ Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.

¹⁸⁾ Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.

¹⁹⁾ W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich osztach.

²⁰⁾ Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.

²¹⁾ Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15

grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.

²²⁾ Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.

²³⁾ Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.

²⁴⁾ Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.

²⁵⁾ Wypełnia organ administracji publicznej.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 27.09.2013 godz. 11:22:54

Numer KRS: 0000090215

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		11.02.2002	
Ostatni wpis	Numer wpisu	20	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	WA.XII NS-REJ.KRS/45012/13/516	
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO	

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1. Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2. Numer REGON/NIP	REGON: 011500547, NIP: 5222498983
3. Nazwa	FUNDACJA "PROMYK SŁOŃCA"
4. Dane o wcześniejszej rejestracji	REJESTR FUNDACJI 883 SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY WYDZIAŁ XVI GOSPODARCZY REJESTROWY
5. Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1. Siedziba	kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWSKI, gmina WARSZAWA-WŁOCHY, miejsc. WARSZAWA
2. Adres	ul. ŻŁOTA, nr 61, lok. 100, miejsc. WARSZAWA, kod 00-819, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA
3. Adres poczty elektronicznej	-----
4. Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały		
1	1. Nazwa jednostki terenowej lub oddziału	ODDZIAŁ FUNDACJI "PROMYK SŁOŃCA" CENTRUM DIAGNOSTYCZNO-REHABILITACYJNE
	2. Siedziba	kraj POLSKA, woj. DOLNOŚLĄSKIE, powiat M. WROCŁAW, gmina M. WROCŁAW, miejsc. WROCŁAW
	3. Adres	ul. SWOBODNA, nr 8A, lok. ---, miejsc. WROCŁAW, kod 50-088, poczta WROCŁAW, kraj POLSKA

Rubryka 4 - Informacje o statucie	
1. Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	<p>1 -STATUT ZATWIERDZONY DECYZJĄ MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ Z 30.07.1990R. -ZMIANA: 23.11.2001R.: ZMIANA PAR.11 DOPISANIE PKT 6 I 7; DOPISANIE ROZDZIAŁU VI OPISANEGO W DOPISANYCH PAR. 23 INDEKS 3, 23 INDEKS 4 I 23 INDEKS 5; ZMIANA TREŚCI PAR.23</p> <p>2 28.10.2003 R. - ZMIANA § 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 USUNIĘCIE § 21, 22, 23, 23 Z INDEKSEM 1, 23 Z INDEKSEM 2, 23 Z INDEKSEM 3, 24, 25, 26, 27 01.10.2004 R. - ZMIANA § 4, 5, 6, 7</p> <p>3 01.07.2007 R. - ZMIANA § 3 UST. 2 § 6, § 7, § 8, § 10 UST. 1, § 12 UST. 4, § 13 UST. 1, § 16, § 16 Z INDEKSEM 1, § 17 Z INDEKSEM 1, § 18, § 19</p> <p>4 7.03.2011 R. - UCHWAŁA NR 1/2011 RADY FUNDATORÓW FUNDACJI PROMYK SŁOŃCA Z DNIA 7.03.2011 R. W SPRAWIE ZMIAN W STATUCIE FUNDACJI PROMYK SŁOŃCA NUMERY ZMIENIONYCH PARAGRAFÓW I PUNKTÓW: § 7 PKT-Y 1 I 2, § 8 PKT 1.2, § 8 PKT 1.4, § 8 PKT 2, § 10 PKT 1.7, § 10 PKT-Y 3.4 I 3.5, § 10 PKT 4.5, § 12 PKT 2.2, § 19 PKT-Y 2.1, 2.2, 2.3 I 2.4.</p> <p>5 20.06.2011, ZMIENIONO W § 7 PKT 3.1 10.10.2011 R. ZMIENIONO § 12 PKT 5.1 17.10.2011 R., § 6 PKT 1.7 - DODANO, § 7 PKT 1.13 - DODANO, § 9 PKT 7 I 8 SKREŚLONO, § 10 PKT-Y: 1.2A - DODANO, 1.8 - ZMIENIONO, 2.2 - ZMIENIONO, 3.2 - ZMIENIONO, 3.3 - ZMIENIONO, 3.3A - DODANO, 4.1 - ZMIENIONO, 4.2 - ZMIENIONO, 4.3 - ZMIENIONO, 4.3A - DODANO, 4.4A - DODANO, § 11PKT 2.3 - SKREŚLONO, § 11 PKT 2.6 - ZMIENIONO, § 12 PKT 3A - DODANO, § 15 SKREŚLONO, § 16-20 - ZMIENIONO NUMERACJE, § 15 INDEKS 1 PKT 2.9 - DODANO</p> <p>6 W DNIU 31.05.2012 R. DOKONANO ZMIANY STATUTU W ZAKRESIE: ZMIANA: §7 PKT 1, §8 PKT 2, DODANIE W §6 PKT 1.8</p>

Rubryka 5	
1. Czas, w jakim została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Nie dotyczy	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1. Nazwa organu	MINISTER ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu	
1. Nazwa organu uprawnionego do	ZARZĄD

reprezentowania podmiotu		
2.Sposob.reprezentacji.podmiotu		DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU FUNDACJI UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko./Nazwa.lub.firma	GRABOWSKA
	2.Imiona	ANNA
	3.Numer.PESEL/REGON	70012914446
	4.Numer.KRS	****
	5.Funkcja.w.organie.reprezentującym	DYREKTOR GENERALNY
2	1.Nazwisko./Nazwa.lub.firma	PIETRASZKIEWICZ
	2.Imiona	ADRIANA
	3.Numer.PESEL/REGON	56050902243
	4.Numer.KRS	****
	5.Funkcja.w.organie.reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru			
1	1.Nazwa organu		RADA FUNDATORÓW
	Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
	1	1.Nazwisko./Nazwa.lub.firma	HELLBUGGE
		2.Imiona	THEODOR
		3.Numer.PESEL/REGON	---
	2	1.Nazwisko./Nazwa.lub.firma	JAROSZEWICZ
		2.Imiona	JAN BENEDYKT
		3.Numer.PESEL/REGON	---
	3	1.Nazwisko./Nazwa.lub.firma	PIETRASZKIEWICZ
		2.Imiona	KRZYSZTOF STEFAN
		3.Numer.PESEL/REGON	55031312190
	4	1.Nazwisko./Nazwa.lub.firma	WOŹNIEWSKI
		2.Imiona	MAREK
		3.Numer.PESEL/REGON	55052504637
	5	1.Nazwisko./Nazwa.lub.firma	BANASZEK
2.Imiona		GRAŻYNA TATIANA	
3.Numer.PESEL/REGON		49012502104	

Rubryka 3		
Brak wpisów		

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1. Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	03.10.2006	01.01.2005 - 31.12.2005
	2	18.01.2007	01.01.2002-31.12.2002
	3	18.01.2007	01.01.2003-31.12.2003
	4	18.01.2007	01.01.2004-31.12.2004
	5	11.09.2008	2007
	6	11.09.2008	2006
	7	21.09.2009	2008
	8	29.07.2010	01.01.2009 - 31.12.2009
	9	11.07.2011	2010
	10	08.08.2012	01.01.2011-31.12.2011
	11	11.07.2013	01.01.2012-31.12.2012
2. Wzmianka o złożeniu opinii biegłego rewidenta	1	*****	01.01.2005 - 31.12.2005
	2	*****	01.01.2002-31.12.2002
	3	*****	01.01.2003-31.12.2003
	4	*****	01.01.2004-31.12.2004
	5	*****	2007
	6	*****	2006
	7	*****	2008
	8	*****	01.01.2009 - 31.12.2009
	9	*****	2010
	10	*****	01.01.2011-31.12.2011
	3. Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego	1	*****
2		*****	01.01.2002-31.12.2002
3		*****	01.01.2003-31.12.2003
4		*****	01.01.2004-31.12.2004
5		*****	2007
6		*****	2006
7		*****	2008
8		*****	01.01.2009 - 31.12.2009
9		*****	2010
10		*****	01.01.2011-31.12.2011
11		*****	01.01.2012-31.12.2012
4. Wzmianka o złożeniu sprawozdania z działalności podmiotu	1	*****	01.01.2005 - 31.12.2005 - SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z DZIAŁALNOŚCI
	2	*****	2007
	3	*****	2006
	4	*****	2008

Rubryka 3 - Cel działania organizacji	
1. Cel działania	POMOC MEDYCZNA, WYCHOWAWCZA, EDUKACYJNA I SPOŁECZNA DZIECIOM W WIEKU ROZWOJOWYM RÓŻNO PSYCHORUCHOWO NIEPEŁNOSPRAWNYMI I ZAGROŻONYMI NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ, ICH RODZINOM ORAZ INNYM OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego		
1. Odpłatna działalność statutowa	1	85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ
	2	88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI
	3	85, 10, Z, WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE
2. Nieodpłatna działalność statutowa	1	88, 99, Z, POMOC SPOŁECZNA, BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ NIE SKLASYFIKOWANA
	2	86, 21, Z, PRAKTYKA LEKARSKA OGÓLNA
	3	86, 23, Z, PRAKTYKA LEKARSKA DENTYSTYCZNA
	4	58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK
	5	58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW
	6	72, 19, Z, BADAŃ NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH
	7	72, 20, Z, BADAŃ NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH
	8	85, 42, A, ZAKŁADY KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI, KOLEGIA PRACOWNIKÓW SŁUŻBY SPOŁECZNYCH ORAZ SZKOŁY WYŻSZE
	9	85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIE SKLASYFIKOWANE
	10	86, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI
	11	41, 10, Z, REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z WZNOSENIEM BUDYNKÓW
	12	58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA
	13	63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH
	14	93, , , DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPORTU I REKREACJI DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	15	86, 22, Z, PRAKTYKA LEKARSKA SPECJALISTYCZNA
	16	86, 90, A, DZIAŁALNOŚĆ FIZJOTERAPEUTYCZNA
	17	85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ
	18	86, 90, E, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	19	88, 10, Z, POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA DLA OSÓB W PODESZŁYM WIEKU I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości
Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności
Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości, o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 27.09.2013

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: <https://ems.ms.gov.pl>